平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 中国における売上の減少影響に加え、為替影響もあり、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想
値を下回る見込みとなりましたので上記のとおり修正するものであります。

【注記事項】
 上記の業績予想は、当社が現時点で合理的と判断した一定の前提に基づき算出しておりますが、実際の業績は予想と
異なることがあり得ます。

以 上

平成24年11月14日
各 位

上場会社名 ユニプレス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉澤 正信
（コード番号 5949）
問合せ先責任者 常務執行役員経理部長 森田 幸彦
（TEL 045-470-8631）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向等を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 250,000 23,300 23,000 14,500 308.98
今回修正予想(B) 240,000 20,000 19,000 11,300 240.32
増減額(B-A) △10,000 △3,300 △4,000 △3,200
増減率(%) △4.0 △14.2 △17.4 △22.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

239,086 24,631 24,255 14,529 311.94